
Uchwała Nr 2054/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/3 5 5/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr L/436/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2054/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0690
0970

Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

4 570,00
971,00

5 541,00

430,00
_________ 393,00

823,00

5 000,00
_______ 1 364,00 

óSólJli)

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami
Razem dochody bieżące

1 690 666,00

1 690 666,00

71 000,00

7 i ooiuio

1 761 666,00

1 761 666,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 199 020,00 6 076 607,20 32 275 627,20
Razem dochody bieżące 26 199 020,00 6 076 607,20 32 275 627,20

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920
2100

Wpływy z pozostałych odsetek
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

604 000,00
863 142,40

120 000,00
16 227,00

724 000,00
879 369,40

Razem dochody bieżące 1 467 142,40 136 227,00 1 603 369,40

75816 Wpływy do rozliczenia
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 201 179,99 201 179,99

Razem dochody bieżące 0,00 201 179,99 201 179,99

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

2180
"L aboratoria Przyszłości"
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
Razem dochody bieżące

27 920,99 -27 920,99 0,00

27 920,99 ■ 27 920.99 0,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19____________
l.łazem dochody bieżące

173 259,00

i 73 259,00

-173 259,00

■173 259,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0690 Wpływy z różnych opłat

kazein dochody bieżące

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

26 500,00

26 500,00

29 590 049.39

1 500,00

1 500,00

6 286 157,20

28 000,00
zi; ooo,oó

35 876206,59

DOCHODY MAJĄTKOWE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:
budżet Województwa Łódzkiego
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"

15 000,00

15 000,00
15 000,00

-55,50

-55,50
-55,50

14 944,50

14 944,50
14 944,50

Razem dochody majątkowe 15 000,00 -55,50 14 944,50

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

0,00 539 542,50 539 542,50

Razem dochody majątkowe 0,00 539 542,50 539 542,50

758 Rożne rozliczenia

—

75816 Wpływy do rozliczenia

—

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

337 982,00 -337 367,00 615,00

Razem dochody majątkowe 337 982,00 -337 367,00 615,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 352 982,00 202 120,00 555 102,00

OGÓŁEM DOCHODY 29 943 031,39 6 488 277,20 36 431 308,59



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2054/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4390

4430

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

1 874,00

2 437,00
4 311,00

70,00

323,00
393,00

1 944,00

2 760,00
4 704,00

Razem wydatki bieżące 4 311,00 393,00 ■1 704,00

750 Administracja publiczna
75019 Rady powiatów

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

473 640,00
473 640,00

18 851,00
18 851,00

492 491,00
492 491,00

Razem wydatki bieżące 473 640,00 18 851,00 492 491.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych 
w tym:
> przeprowadzenie pomiarów poziomu hałasu 
przez akredytowane laboratoria
> zagospodarowanie odpadów z wypadków

Razem zadania statutowe

17 800,00

13 800,00

4 000,00

17 800,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

19 300,00

15 300,00

4 000,00

19 300,00

Razem wydatki bieżące 17 800,00 1 500,00 19 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 495 751,00 20 744,00 516 495,00

WYDATKI MAJĄTKOMVE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
w tym:
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" 
w tym:
budżet Województwa Łódzkiego
Razem wydatki majątkowe własne

15 000,00

15 000,00

15 000,00
15 000,00

-55,50

-55,50

-55,50
-55,50

14 944,50

14 944,50

14 944,50
14 944,50

Razem wydatki majątkowe 15 000,00 -55,50 14 944.50

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży" 
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol" 
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze" 
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. Awkml8,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Modernizacja ciągu pieszo - jezdnego w drodze 
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze" 
- opracowanie projektowe 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol" - projekt 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

10 511 066,56

418 408,45

109811,29 
308 597,16

306 353,45

134 828,29
171 525,16

132 988,45

26 806,25 
106 182,20

351 801,00

175 900,50 
175 900,50

149 354,00

149354,00
50 000,00

50 000,00
30 000,00

30 000,00

309 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

-30 000,00

10 820 433,56

418 408,45

109 811,29 
308 597,16

306 353,45

134 828,29
171 525,16

132 988,45

26 806,25 
106182,20

351 801,00

175 900,50
175 900,50

149 354,00

149 354,00
50 000,00

50 000,00 
0,00

0,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 438 905,35 -30 000,00 1 408 905,35

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki z budżetu Województwa Łódzkiego

2 750 000,00

2 125 000,00
625 000,00

388 795,00

336815,00
51 980,00

0,00

0,00

2 750 000,00

2 125 000,00
625 000,00

388 795,00

336 815,00
51 980,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce"

120 294,00 0,00 120 294,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 62 124,84 62 124,84
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 58169,16 58 169,16
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

89 688,00 0,00 89 688,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 89 688,00 89 688,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E 
w Kurowicach, ul. Rządowa" 
w tym:

28 782,00 0,00 28 782,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 782,00 28 782,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - projekt

17 500,00 0,00 17 500,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 17 500,00 17 500,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - projekt

14 760,00 0,00 14 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 14 760,00 14 760,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce" - projekt

12 300,00 0,00 12 300,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 12 300,00 12 300,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 3 422 119,00 0,00 3 422 119,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

1 666 055,00 0,00 1 666 055,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 666 055,00 1 666 055,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

449 872,10 0,00 449 872,10

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 434,90 40 434,90
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

2 291 571,83 0,00 2 291 571,83

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna" 
w tym:

212 544,73 0,00 212 544,73



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 34 339,57 34 339,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 39 348,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 138 857,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

107 994,73 0,00 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 13 118,57 13 118,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 17 027,00 17 027,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 77 849,16 77 849,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 909 432,93 0,00 1 909 432,93

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

175 644,45 0,00 175 644,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów 51 547,29 51 547,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 124 097,16 124 097,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

1 233 393,00 339 367,00 1 572 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 233 393,00 339 367,00 572 760,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn l 000 000,00 1 000 000,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej Nr 2930E

40 000,00 0,00 40 000,00

w gminie Tuszyn"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 1 273 393,00 339 367,00 1 612 760,00
Razem wydatki majątkowe własne 10 511 066,56 309 367,00 10 820 433,56

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

337 982,00 -337 367,00 615,00

w tym:
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

337 982,00 -337 367,00 615,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 337 982,00 -337 367,00 615,00
Razem wydatki majątkowe własne 337982,00 -337367,00 615,00

Razem wydatki majątkowe 10 849 048.56 -28 000,00 10 821 048,56

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

16 882 959,19 44 011,95 16 926 971,14

"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap 111"

5 119 212,42 5 119 212,42

razem dotacja dla gminy Andrespol 5 119 212,42 0,00 5 119 212,42



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

7 774 248,51 7 774 248,51

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie 
Małym"

260 000,00 44 011,95 304 011,95

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy gm. Koluszki

501 300,00 501 300,00

poprzez budowę ścieżki rowerowej" 
"Budowa chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2917E przez wieś Erazmów"

150 000,00 150 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ścieżki rowerowej w drodze 
powiatowej nr 2918E na odcinku Długie

10 000,00 10 000,00

- Zygmuntów gm. Koluszki"
"Przebudowa dróg powiatowych nr 2913E i 2911E 
w zakresie budowy chodników na długości ok. 175m 
w Galkowie Parceli, gm. Koluszki"

10 000,00 10 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 8 705 548,51 44 011,95 8 749 560,46

"Przebudowa ulicy Łódzkiej w Rzgowie droga 
powiatowa nr 2942E"

947 661,17 947 661,17

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E 
w miejscowości Prawda, Czyżeminek"

950 000,00 950 000,00

"Przebudowa pasa nawierzchni na drodze powiatowej 
nr 2916E (odcinek Guzew - DK71)"

150 000,00 150 000,00

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

100 000,00 100 000,00

"Wykonanie koncepcji oraz projektu ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2941E

75 000,00 75 000,00

- ul. Centralnej w Starowej Górze w gminie Rzgów" 
"Wykonanie nakładki na drodze powiatowej
nr 2941E - ul. Centralnej w Starowej Górze, od DK 
91 do skrzyżowania z ulicami Ścienną i Gerbery, 
na długości ok. 250m"

49 751,09 49 751,09

razem dotacja dla gminy Rzgów 2 272 412,26 0,00 2 272 412,26

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w Modlicy, gm. Tuszyn"

720 000,00 720 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy chodników 
i ścieżek rowerowych w ciągu drogi 
powiatowej 2902E od istniejącego

36 586,00 36 586,00

chodnika w ul. Brzezińskiej, w ul. Kępica 
do ul. Kaczeńcowej"
"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy nawierzchni 
bitumicznej drogi 2904E ul. Sadowa 
w Woli Kazubowej”

29 200,00 29 200,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 785 786,00 0,00 785 786,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

16 882 959,19 44 011,95 16 926 971,14

Razem wydatki majątkowe 16 »«2 959.19 44 011,95 16 926971,14

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

"Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych 
przez 9powiatów z terenu województwa łódzkiego"



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

750

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

Administracja publiczna

14 619,36

14 619,36

14 619,36

1 143,22

1143,22

___  1 143,22

15 762,58

75 762,58

Ib 762,58

75020 Starostwa powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Modernizacja elementów budynku
przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE___________

1 068 820,00

1 068 820,00

1 068 820,00

1 068 820,00 

___ 28 830 447,11

-1 038 420,00

-1 038 420,00

-1 038 420,00
H -1

-1 021 320,33

30 400,00

30 400,00

30 400,00

___ .30 40.0 00

27 809 126,78

OGÓŁEM WYDATKI 29 326 198,11 ■ 1 000 576,33 28 325 621,78



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2054/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

■ ■ -

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Iłazem wydatki bieżące

0,00 
222,00 
222,00___

5 000,00
5 000,00

10 000,00
ió óoikóo

5 000,00
5 222,00

10 222,00
10'222,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 222,00 10 000,00 10 222,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2054/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6 612,00 6 612,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 197,00 1 197,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 7 809,00 7 809,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 853,00 1 853,00

Razem zadania statutowe 0,00 1 853,00 1 853,00

Razem wydatki bieżące 0,00 9 662.00 9 662,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 988,00 3 988,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 725,00 725,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 4 713,00 4 713,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 852,00 1 852,00

Razem zadania statutowe 0,00 1 852,00 1 852,00

Razem wydatki bieżące ó,óo 6 565.00 6 565,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 0,00 16 227,00 16 227,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2054/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
8S2 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

—

0830 Wpływy z usług 2 479 350,00 52 000,00 2 531 350,00

Razem dochody bieżące 2 479 350,00 52 000,00 2 531 350,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE ..... .  2’479350,00 ~52 bóodio 2 531 350,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2054/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4120

4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydal Id bieżące_________________

2 039 544,00
28 303,00

17 164,00
2 085 011,00

2 085 011,00

50 000,00
1 000,00

1 000,00
52 000,00

52 000,00

2 089 544,00
29 303,00

18 164,00
2137 011,00

___ 7. 137 011,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 085 011,00 52 0004)0 2 137011,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2054/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

...............

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług

liazom dochody bieżące

6 318 512,00

6 318 512,00

185 816,00

185816,00

6 504 328,00

6 504 328,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE .........6 318 512J)0 185 8164)0 6 504 328,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2054/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 327 650,00 125 540,00 4 453 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781 632,00 22 591,00 804 223,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
83 045,00 2 552,00 85 597,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 5 192 327,00 150 683,00 5 343 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 625,00 32 433,00 420 058,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
6 000,00 2 700,00 8 700,00

Razem zadania statutowe 393 625,00 35133,00 428 758,00

Razem wydatki bieżące 5 585 952,00 185 816,00 5 771 768,00
... ... —

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 585 952,00 185 816,00 5 771 768,00


